Mox aderit, qui uos ſuſcitet atque beet.

VIXIT ANN. LV. MENS. VII. DIES XXI.
OBHIT XXVI. AVGVSTI.

ANNI M. D. XXXII.

Hoc unum adhuc addo, uirum beatiſimum ex
decem liberis tunc ſeptem ſibi ſuperſtites reliquiſſe, et in
his quatuor filios; e quibus maxime ErasMvs EBNERVS elu-
xit, cuius uirtutum meritorumque gloria digniſſima eſt,
quae peculiari commentario exponatur. Quamuis uero
beatiſimi HIER ON?MIEENERIPropago miaſcula

mox

mox in altera generatione defecerit; diuino tamen
beneficio in agnatis cognatisque propaginibus, cum ſin-
gulari ornamento commodoque Patriae, adhuc ſupereſt,
feliciſſimeque floree:. Atque adeo huic etiam ſcriptioni
iam exoptatam nobis occaſionem dedit Generoſiſſimus
Iuuenis, Dominus IOHANNES GVILIFLMVS EBNFR AB ESCHEN-

BACH, Viri perilluſtris, Domini HIERONYMI GVILIEL-
MI EBNERI AB ESCHENBACH, in Artelshofen, Guttenburg,
Erlenſtegen, et reliqua, SACRAE CARSAREAE MAIESTATIS Conſilia-
rii actualis, et Coronae inſigniumque S. R. I. Cuſtodis, Perilluſtris
Reipublicae Norimbergenſis Triumuiri, Rei ſacrae ac literariae
Ephori, et primarii huius Academiae Curatoris, multis magnis-
que meritis ſplendidiſſimi, atque omnem MAIORVM ſuorum glo-
riam complexi, amplioribusque in dies acceſſionibus adaugen-
tis, 26) Filius natu medius: qui, poſtquam ſupra tres
annos in hac Muſarum ſede laudabiliſſime uerſatus eſt, et
ſingularis induſtriac rectiſimique moris exempla dedit,
nunc hinc diſceſſurus, pulchrumque uitae Academicae
monimentum relicturus, craſtino die, hora quidem vi

tòm-

36) Quomodo B. HIERONVMI EBNERI nobiliſſimus ſanguis etiam per
feminas, hac illuſtri Stirpe digniſſimas, in PERILLVSTREM DOMINVM
EPHORVM, feliciter deriuatus ſit, ex ſequentibus patet,. Nimirum HIE-
RONVMVS EBNER ex Helena Fureria proereauerat Eraſmum Ebnerum,
qui Annae Orteliae matrimonio iunctus genuit Helenam Ebneriam,
Haee, Leonhardo Grundherro nupta, peperit Poulum Grundberrum;
huic, ex coniuge, Vrſula Baumgartueria, mta et Vrſula Grundherria;
Vrſulam hanc Grundherriam domum duxerat Tobias Ebner, et ex ca ſu-
ſceperat Iobannem Paulum Ebnerum; in cuius manum coruencrat
Moria Magdalena Voytia, ſiue Aduocata de VVen lelſteio.
Ter hos lucem adſpexit Perilluſtris Dominus Ephorus. HIER ON VI VS
GVILIELMVS EBNER; qui x M ALIA IACORINA, ortu NV.
ZELIA, Matrona natalibus urtutibngque aeque perilluſtri. tulit Ora-
torem noſtrum, Dom, IOHANNEM GVILIELMVM EBNERVM,

temporis antemeridiani, de Statu inclutae Reipublicae N-
rimbergenſis, qui ſub initium imperii Glorioſiſfimi Romanorum